
UCHWAŁA NR XIV/92/2025
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 lipca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Lubrza na lata 2025-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie, praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), Rada 
Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/85/2025 Rady Gminy Lubrza z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Lubrza na lata 2025-2029 (Dziennik Urzędowy 
Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 1527), § 9. otrzymuje brzmienie:

„1. W celu poprawy wykorzystania i racjonalizacji gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
należy dążyć do:

1) efektywnego gospodarowania istniejącymi zasobami;

2) sprawowania bieżącego nadzoru nad terminowością regulowania opłat czynszowych oraz 
windykacja zaległości;

3) poprawy stanu technicznego lokali i budynków mieszkalnych;

4) pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych.

2. Nie przewiduje się konieczności zamiany lokali w związku z planowanymi remontami budynków 
i lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

3. Plan sprzedaży lokali mieszkalnych określony został w § 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 1843


		2025-07-24T12:31:30+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




